主动公开

佛山市高明区财政局文件
明财社〔2025〕47 号

转发佛山市财政局关于下达 2025 年第二批
中央财政计划生育转移支付资金的通知

区卫健局：

现将《佛山市财政局关于下达 2025 年第二批中央财政计划

生育转移支付资金的通知》(佛财社〔2025〕41 号)转发给你单位。

根据文件安排，下达 2025 年第二批中央财政计划生育转移支付

资金 4.97 万元。请按规定专款专用，加强资金使用的监督和管

理，加快预算执行进度，提高资金使用效益。

附件：佛山市财政局关于下达 2025 年第二批中央财政计划

生育转移支付资金的通知(佛财社〔2025〕41 号)

佛山市高明区财政局

2025 年 7 月 10 日

佛山市高明区财政局办公室 2025 年 7 月 10 日印发

		2025-07-11T09:49:04+0800
	signature info(version:5.56.18)